

25/10/31

CONTA:

45739573419

NIB:

003300004573957341905

FIONA CONRAD DORMOY
R ALCOLENA 30 CV
1400-004 LISBOA

EXTRATO COMBINADO

N. 2025/010

MOEDA BASE: EURO

IBAN: PT50 0033 0000 4573 9573 4190 5

BIC/SWIFT: BCOMPTPL

RESUMO DO EXTRATO

DEPOSITOS A ORDEM

SALDOS CREDITORES

91 499.04

SALDOS DEVEDORES

Nos termos da legislação em vigor confirmamos que os depósitos contratados são garantidos pelo Fundo de Garantia de Depósitos nos termos constantes do Formulário de Informação do Depositante (FID) disponibilizado anualmente a todos os depositantes e permanentemente acessível para consulta em qualquer Sucursal e em www.millenniumbcp.pt.

Nos termos da legislação em vigor, há entidades e/ou depósitos que estão excluídos da garantia de reembolso de depósitos, sendo esses depositantes informados individualmente da exclusão no momento da celebração do contrato de abertura de conta ou no momento em que o Banco tome conhecimento das situações que motivaram essa exclusão.

Poderá obter mais informações em www.fgd.pt.

CONTA MILLENNIUM

N. 45739573419

MOEDA: EUR

EXTRATO DE 2025/10/01 A 2025/10/31

DATA LANC.	DATA VALOR	DEBITO	CREDITO	SALDO
				103 106.76
10.01	10.01	COMPRA 9613 MURMUR, LDA SAO VICEN CONTACTLESS	46.00	103 060.76
10.01	10.01	TRF MB WAY P/ CONSTANCA MARIA VICENTE BOUET	50.00	103 010.76
10.01	10.01	DD COMPANHIA DE S 00811434087 PT79100553	19.20	102 991.56
10.01	10.01	DD JazzyDanceStud 34190564596 PT47107822	30.40	102 961.16
10.01	10.01	DD AcademiaLifeCl 3419058047 PT96102187	41.00	102 920.16
10.01	10.01	DD AcademiaLifeCl 34190552725 PT96102187	41.00	102 879.16
10.01	10.01	DD JazzyDanceStud 34190591739 PT47107822	43.70	102 835.46
10.01	10.01	DD Generali Tranq 05302321017 PT18100002	179.79	102 655.67
10.01	10.01	COMPRA 6739 Glovo 29SEP LIQWSPLQ3 Lisbon ES	82.42	102 573.25
10.01	10.01	COMPRA 7328 HM Lisbon PT	107.41	102 465.84
10.02	10.02	COMPRA 7328 Amazon.es BH5CW3TP5 amazon.es ayuLU	14.06	102 451.78
10.02	10.02	COMISSAO TRF MBWAY 50.00 APP MB WAY	0.10	102 451.68
		A TRANSPORTAR		102 451.68

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

CE05666/01

25/10/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00002

DATA	DATA	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
LANC.	VALOR	TRANSPORTE			
					102 451.68
10.02	10.02	TRF P/ L Ecole Trilingue	1 655.00		100 796.68
10.02	10.02	TRF P/ L Ecole Trilingue	1 394.75		99 401.93
10.02	10.02	COMPRA 9613 CLINICA MED RESTELO LIS CONTACTLESS	40.00		99 361.93
10.03	10.03	DD MEO, SA 48696296116 PT73101243	76.75		99 285.18
10.03	10.03	DD EPAL 84000535188 PT37100921	116.74		99 168.44
10.03	10.03	COMPRA 6739 BLACK PAVILION REST LIS CONTACTLESS	30.50		99 137.94
10.03	10.03	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	2.40		99 135.54
10.03	10.03	COMPRA 6739 Leonidas Restelo Lisboa CONTACTLESS	7.50		99 128.04
10.03	10.03	COMPRA 9613 11 11 CAFE LISBOA CONTACTLESS	8.00		99 120.04
10.03	10.03	TRF MB WAY P/ SERGIU BULAT	30.00		99 090.04
10.03	10.03	TRF MB WAY P/ SILVANIA OLIVEIRA	600.00		98 490.04
10.03	10.03	COMPRA 9613 MEIA-LUA BAKERY E CAAJU CONTACTLESS	7.80		98 482.24
10.03	10.03	TRF MB WAY P/ ANA ISABEL DOS SANTOS CID JOYCE	5.00		98 477.24
10.03	10.03	COMPRA 6739 MEIA NAU PEDROUCOS CONTACTLESS	79.70		98 397.54
10.03	10.03	COM.MAN.CONTA PACOTE CLIENTE FREQUENTE 092025	8.00		98 389.54
10.03	10.03	IMPOSTO SELO ART 17.3.4	0.32		98 389.22
10.03	10.03	COMISSAO TRF MBWAY 600.00 APP MB WAY	1.20		98 388.02
10.03	10.03	IMPOSTO DO SELO	0.05		98 387.97
10.03	10.03	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	0.80		98 387.17
10.06	10.06	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	11.40		98 375.77
10.06	10.06	COMPRA 7328 QUIO GENGIBRE ESTRELJAR CONTACTLESS	10.90		98 364.87
10.06	10.06	COMPRA 6739 A PAMPA 1200-192 LISBOA CONTACTLESS	40.00		98 324.87
10.06	10.06	COMPRA 6739 CANTINA FLORES LISBOA CONTACTLESS	16.00		98 308.87
10.06	10.06	COMPRA 6739 BLACK SHEEP LISBOA CONTACTLESS	30.00		98 278.87
10.06	10.06	COMPRA 9613 11 11 CAFE LISBOA CONTACTLESS	22.00		98 256.87
10.06	10.06	COMPRA 7328 PINGO DOCE RESTELO LISB CONTACTLESS	74.47		98 182.40
10.07	10.07	COMPRA 6739 SUMUP JOAO ESTEVAO BARR CONTACTLESS	1.00		98 181.40
10.07	10.07	COMPRA 6739 FARMACIA GAMA LISBOA PT CONTACTLESS	5.75		98 175.65
10.07	10.07	COMPRA 6739 GARAPA ALCABIDECHE PT CONTACTLESS	15.00		98 160.65
10.07	10.07	COMPRA 6739 GARAPA ALCABIDECHE PT CONTACTLESS	18.00		98 142.65
10.07	10.07	COMPRA 7328 help.hbomax.com Stockholm SE	9.99		98 132.66
10.07	10.07	COMPRA 7328 ESPRESSO LAB LISBOA PT CONTACTLESS	4.00		98 128.66
10.07	10.07	COMPRA 9613 CARMENCITA FILM LAB PIS CONTACTLESS	56.00		98 072.66
10.08	10.08	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	3.60		98 069.06
10.08	10.08	COMPRA 7328 Maksu Services SA Lisboa PT	3.20		98 065.86
10.08	10.08	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. V04NW62J5 LUXEMBOURG LU	8.01		98 057.85
10.08	10.08	COMPRA 7328 CONTINENTE BOM DIA REST CONTACTLESS	40.47		98 017.38
10.08	10.08	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	1.50		98 015.88
10.09	10.09	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	1.20		98 014.68
10.09	10.09	COMPRA 6739 BOLT.EUO2510071133 Tallinn EE	6.50		98 008.18
10.09	10.09	COMPRA 7328 Maksu Services SA Lisboa PT	2.40		98 005.78
10.10	10.10	COMPRA 7328 HM Lisbon PT	70.40		97 935.38
10.10	10.10	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	1.50		97 933.88
10.13	10.13	TRF MB WAY P/ CONSTANCA MARIA VICENTE BOUET	250.00		97 683.88
10.13	10.13	COMPRA 7328 CP PARIS	35.00		97 648.88
10.13	10.13	COMPRA 6739 AUCHAN PACO ARCOS PACO CONTACTLESS	195.02		97 453.86
10.13	10.13	COMPRA 9613 CLINICA MED RESTELO LIS CONTACTLESS	60.00		97 393.86
10.13	10.13	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	8.24		97 385.62
10.14	10.14	COMPRA 6739 MCDONALDS RESTELO 1400- CONTACTLESS	30.80		97 354.82
10.14	10.14	COMPRA 6739 UBR PENDING.UBER.COM AMSTERDAM NL	13.25		97 341.57
10.14	10.14	COMPRA 6739 BOLT.EUO2510110803 Tallinn EE	4.45		97 337.12
10.14	10.14	COMPRA 6739 Onze Onze Porto PT CONTACTLESS	21.00		97 316.12
		A TRANSPORTAR			97 316.12

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/10/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00003

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			97 316.12
10.14	10.14	COMPRA 6739 SP BURACA ROASTERS CASCAIS PT	46.44		97 269.68
10.14	10.14	COMPRA 7328 PINGO DOCE PORTO PT CONTACTLESS	3.94		97 265.74
10.14	10.14	COMPRA 7328 BOLT.EU S 2510111157 Tallinn EE	4.99		97 260.75
10.14	10.14	COMPRA 7328 BOLT.EU O 2510121403 Tallinn EE	10.80		97 249.95
10.14	10.14	COMPRA 7328 NOORI POTS VASCO GAM LI CONTACTLESS	5.90		97 244.05
10.14	10.14	COMISSAO TRF MBWAY 250.00 APP MB WAY	0.50		97 243.55
10.14	10.14	IMPOSTO DO SELO	0.02		97 243.53
10.14	10.14	COMPRA 6739 11 11 CAFE LISBOA CONTACTLESS	29.00		97 214.53
10.15	10.15	COMPRA 6739 Farmacia Estadio Restel CONTACTLESS	337.63		96 876.90
10.15	10.15	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-0 5 L	11.40		96 865.50
10.15	10.15	COMPRA 9613 DUICHE LISBOA PT CONTACTLESS	16.50		96 849.00
10.15	10.15	COMPRA 9613 ESPRESSO LAB LISBOA PT CONTACTLESS	4.50		96 844.50
10.15	10.15	COMPRA 7328 Amazon.es GT19M3ZM5 amazon.es ayuLU	98.84		96 745.66
10.15	10.15	COMPRA 7328 Notino Italia s.r.l. TORINO IT	59.87		96 685.79
10.15	10.15	COMPRA 9613 FIRST CLASS CAFE LISBOA CONTACTLESS	16.40		96 669.39
10.16	10.16	COMPRA 6739 Glovo 140CT LI8M7LEXH Lisbon ES	64.58		96 604.81
10.16	10.16	COMPRA 7328 AMAZON 5T9P379V5 LUXEMBOURG LU	23.37		96 581.44
10.16	10.16	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	1.05		96 580.39
10.17	10.17	COMPRA 9613 Ecole Suisse de CHF TC 1.0772595	963.07		95 617.32
10.17	10.17	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	37.08		95 580.24
10.17	10.17	IMPOSTO DO SELO	1.48		95 578.76
10.17	10.17	COMPRA 7328 MTA NYCT PAYGO N USD TC 0.8620689	2.50		95 576.26
10.17	10.17	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.10		95 576.16
10.20	10.20	COMPRA 6739 CLINICA MED RESTELO LIS CONTACTLESS	30.00		95 546.16
10.20	10.20	COMPRA 6739 FRIENDLY PATH LDA LISBO CONTACTLESS	46.55		95 499.61
10.20	10.20	COMPRA 6739 SUPER MERCADO SANTOSLIS CONTACTLESS	7.00		95 492.61
10.20	10.20	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	0.40		95 492.21
10.21	10.21	DD MEO ENERGIA PTLIVE668fea53 PT72114550	160.85		95 331.36
10.21	10.21	COMPRA 6739 BEACH PIZZAS ERICEIRA P CONTACTLESS	24.70		95 306.66
10.21	10.21	COMPRA 6739 NALU BOWLS ERICEIRA ERI CONTACTLESS	11.00		95 295.66
10.21	10.21	COMPRA 7328 Amazon.es UL7TH6D45 amazon.es ayuLU	9.54		95 286.12
10.21	10.21	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES HI6XU4CT5 800-279-6620	54.64		95 231.48
10.22	10.22	COMPRA 6739 QUIO GENGIBRE ESTRELJAR CONTACTLESS	9.50		95 221.98
10.24	10.24	COMPRA 6739 BOLT.EUO2510230331 Tallinn EE	10.69		95 211.29
10.24	10.24	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	2.80		95 208.49
10.24	10.24	COMPRA 6739 FEITO PORTUGAL SA 1700- CONTACTLESS	20.30		95 188.19
10.24	10.24	COMPRA 6739 FNAC AEROPORTO LISBOA P CONTACTLESS	20.09		95 168.10
10.24	10.24	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	4.25		95 163.85
10.27	10.27	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	2.00		95 161.85
10.27	10.27	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	2.10		95 159.75
10.28	10.28	COMPRA 6739 PANAGIOTIS GALIANOS PSA CONTACTLESS	120.00		95 039.75
10.28	10.28	COMPRA 6739 POLYZOU ELENI PSACHNA G CONTACTLESS	11.76		95 027.99
10.28	10.28	COMPRA 7328 Amazon Prime 3A4QN5275 amazon.es pr	4.99		95 023.00
10.29	10.29	COMPRA 9613 ART D OURO 1100-063 LISBOA	50.40		94 972.60
10.29	10.29	COMPRA 9613 CONTINENTE BOM DIA RESTELO	76.74		94 895.86
10.30	10.30	COMPRA 6739 DIMITRIOU IOANNIS PSACH CONTACTLESS	13.77		94 882.09
10.30	10.30	COMPRA 6739 OHANA CAFE O E PSACHNA CONTACTLESS	10.00		94 872.09
10.30	10.30	COMPRA 6739 MARGARITIS KONSTANTI PS CONTACTLESS	14.80		94 857.29
10.30	10.30	TRF P/ BERNARDO D OREY DELGADO	3 064.80		91 792.49
10.30	10.30	TRF P/ HELLO PARK,LDA	150.00		91 642.49
10.31	10.31	COMPRA 6739 AFENTOPOULOU ANASTASIA CONTACTLESS	3.00		91 639.49
10.31	10.31	COMPRA 6739 ROUSONIKOLOU MAIRI PSAC CONTACTLESS	10.00		91 629.49
		A TRANSPORTAR			91 629.49

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/10/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00004

DATA	DATA					
LANC.	VALOR	DESCRITIVO		DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE				91 629.49
10.31	10.31	COMPRA 9613 TRULINO 1300-093 LISBOA CONTACTLESS		3.50		91 625.99
10.31	10.31	COMPRA 6739 KAPATOS NIKOLAOS TOU S CONTACTLESS		10.20		91 615.79
10.31	10.31	COMPRA 6739 BOLT.EU02510301809 Tallinn EE		12.24		91 603.55
10.31	10.31	COMPRA 7328 Amazon.es IK1DL05P5 amazon.es ayuLU		12.21		91 591.34
10.31	10.31	COMPRA 7328 Amazon.es 4L76E08M5 amazon.es ayuLU		34.24		91 557.10
10.31	10.31	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES 4U78D7075 800-279-6620		21.34		91 535.76
10.31	10.31	COMPRA 7328 Amazon.es FQ6C57725 amazon.es ayuLU		20.51		91 515.25
10.31	10.31	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES XE4GP4I45 800-279-6620		16.21		91 499.04
		SALDO FINAL				91 499.04
		SALDO DISPONIVEL				91 450.62

ULTRAPASSAGEM DE CREDITO

TAXA ANUAL NOMINAL: 18.80000%

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

Domiciliação
de Ordenado

Soluções
de Reforma

Novembro 2025

Millennium

NEWS PRESTIGE

DOMICILIAÇÃO DE ORDENADO



O ordenado
no Millennium
é **extraordenado**

O seu ordenado no Millennium pode
dar-lhe até 400 vantagens a não perder de vista

Campanha válida de 16/10/2025 a 15/01/2026
para Clientes Millennium com conta bancária.

Millennium
bcp Prestige
aqui consigo

SOLUÇÕES DE REFORMA

Seja *influencer* do seu futuro

Com um PPR
a partir de 25€/mês
faça a *story*
da sua reforma

Simule já no site ou na App



Publicidade. Não dispensa a consulta da informação pré-contratual e contratual legalmente exigida.

Banco Comercial Português, S.A., registado no BdP sob o n.º 33. Agente de Seguros registado com o n.º 419527602, junto da Autoridade de Supervisão de Seguros e Fundos de Pensões - Data da Inscrição: 21/01/2019. Autorização para mediação de seguros dos Ramos Vida e Não Vida. O Banco Comercial Português SA, encontra-se autorizado, designadamente, a prestar serviços de investimento como intermediário financeiro registado junto da CMVM sob o n.º 105, em 29 de julho de 1991.

Instale já a App Millennium



Millennium
bcp Prestige

www.millenniumbcp.pt • 91 827 24 24 • 93 522 24 24 • 96 599 24 24 (chamada para rede móvel nacional) • + 351 21 005 24 24 (chamada para rede fixa nacional) • ATENDIMENTO PERSONALIZADO 24H.
O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador. Banco Comercial Português S.A., registado no BdP sob o n.º 33; Sede: Praça D. João I, 28, 4000-295 Porto; Capital Social: 3.000.000.000 euros; Número único de matrícula e de identificação fiscal: 501525882 (Conservatória do Registo Comercial do Porto).